Совет

сельского поселения

«Приозёрный»

»

                                                     КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2018 года № IV- 22 /6

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

«Приозерный» от 06 марта 2013 года № III-6/1 «Об утверждении

Положения о территориальном общественном самоуправлении в

муниципальном образовании сельского поселения «Приозерный»

На основании части 6 статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет сельского поселения «Приозёрный» решил:

  1. Внести в решение Совета сельского поселения «Приозерный» от 06

марта 2013 года № III-6/1 «Об утверждении Положения о территориальном

общественном самоуправлении в муниципальном образовании сельского

поселения «Приозерный»(далее- Решение) следующее изменение:

В положение о территориальном общественном самоуправлении в

муниципальном образовании сельского поселения «Приозерный»,

утвержденном Решением(приложение):

Абзац 1 пункта 7 статьи 4 после слов «не менее одной трети жителей

территории», дополнить словами «достигшим шестнадцатилетнего

возраста».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава сельского поселения «Приозёрный»    С. Н. Богадевич

«Каляты»

сикт овмöдчöминса

Сöвет